

Flame Fashion ApS
Østergade 46, 7430 Ikast

CVR-nr. 28 23 17 17

Årsrapport
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. januar 2017

Bodil Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flame Fashion ApS Østergade 46 7430 Ikast
	Telefon: 97 15 52 88
	CVR-nr.: 28 23 17 17
	Stiftet: 22. oktober 1975
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bodil Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse Østergade 21 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i året været handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.594 kr. mod -20.038 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.569 kr. mod 41.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-19.594	-20.038
1 Personaleomkostninger	-56.957	-56.196
Driftsresultat	-76.551	-76.234
Andre finansielle indtægter	45.925	130.015
Øvrige finansielle omkostninger	-16.494	0
Resultat før skat	-47.120	53.781
Skat af årets resultat	-29.449	-11.851
Årets resultat	-76.569	41.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	-179.969	-59.270
Disponeret i alt	-76.569	41.930

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		0	29.449
Tilgodehavende selskabsskat		8.460	4.151
Andre tilgodehavender		<u>25.605</u>	<u>217</u>
Tilgodehavender i alt		<u>34.065</u>	<u>33.817</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>1.001.435</u>
Værdipapirer i alt		<u>0</u>	<u>1.001.435</u>
Likvide beholdninger		<u>1.842.317</u>	<u>1.045.024</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.876.382</u>	<u>2.080.276</u>
Aktiver i alt		<u>1.876.382</u>	<u>2.080.276</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
2 Overført resultat		1.468.903	1.648.872
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
Egenkapital i alt		<u>1.772.303</u>	<u>1.950.072</u>
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>104.079</u>	<u>130.204</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>104.079</u>	<u>130.204</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>104.079</u>	<u>130.204</u>
Passiver i alt		<u>1.876.382</u>	<u>2.080.276</u>
4 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Pensioner	<u>56.957</u>	<u>56.196</u>
	<u>56.957</u>	<u>56.196</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.648.872	1.708.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-179.969</u>	<u>-59.270</u>
	<u>1.468.903</u>	<u>1.648.872</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 39 t.kr., som ikke er aktiveret i regnskabet.		